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Frå redaksjonen 

Så sender vi ut ei julehelsing, for å vise at vi er i live, og ikkje kviler på laurbær og granbar. Meininga var å 
trykkje det på vanleg måte, men i og med at det ikkje er grafisk kompetanse å oppdrive i koret no, etter at 
mangeårig redaktør Bengt Granheim slutta, så blir det gjort på denne måten. Vi får vone at vi kjem sterkare 
att på papir-sida til neste år. 

Innhaldet er laga før den flotte julekonserten sist søndag, men eit bilete, teke av Elisabeth Johansson, har 
vi no greidd å få inn. Og sidan heller ikkje Varingen har fått tid til å publisere sin omtale i denne kulturelle 
førjulsstria som vel har vore rikare på arrangement enn bygda vår nokon gong har hatt, så gjer eg det så 
lettvint at eg limer inn nokre ”anmeldelsar” frå kormedlemmer som av ymse grunnar sat på 
publikumsplass, denne gongen. Først den nemnde Elisabeth: 
 

Dere asså !!! Tusen takk for en nydelig fantastisk konsert. Terningkast 6 👍🏻 
Jeg er så stolt over å være en del av dette koret. Og de flinke solistene da !!!Gleder meg til å komme tilbake 

etter nyttår. Skal bare synge litt i Carnegie Hall først 👍🏻 😊. Stor klem til hver og en av dere med ønske 

om en riktig god jul 🎅🏻  
Så Bente Almås: 

Strålende flott og stemningsfull konsert 😊 Jazzmessen var veldig fin! (den må dere synge flere ganger  

Ha en riktig god jul! Gleder meg til å komme tilbake etter sommeren 😍 Juleklem fra meg 
 
Og til slutt Eva Gregersen: Dere gjorde en strålende konsert. Gøy å være publikum, denne gang. 

Anmeldarkorpset er kanskje ikkje er heilt upartiske, men musikk- og korkyndige er dei utan tvil. Så då blir 
konklusjonen eintydig: Vel blåst, enno ein gong! Trur ikkje det er svært mange store amatørkor som kan 
skilte med eit korår som vårt; først med The Armed Man, og så denne julekonserten. Narve 

 

 

Fra dirigenten:  

Det unike koret! 

Snart er det semester slutt og dere skal ha deilig jul med familien og gode minner fra julekonsert (det tviler 
jeg ikke på). 

Høsten startet med utenlandstur. Reise med koret gjør oss mer kjent med hverandre. Og det gjorde 
Bratislavaturen også. Det er alltid noe nytt og spennende jeg får vite om alle dere. 

Til årets julekonsert foreslo jeg at vi skulle synge A Little Jazz Mass av Bob Chilcott. Jeg visste det var en 
utfordring for dere. Men jeg vet at Nittedal Bygdekor er unikt og fortjener et unikt repertoar! Selv om jeg 
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skriver dette før julekonserten, tviler jeg ikke på at dere til slutt kommer til å kose dere med musikken og 
at dere fremfører messa flott i Flammen. 

Vi har hatt et veldig spennende høstsemester. Dere gir meg mange fantastiske opplevelser hver eneste 
øvelse. Og det, synes jeg, er unikt i Nittedal Bygdekor. Alle dere skaper korets "personlighet" og jeg får 
mulighet til å kommunisere gjennom musikk med hver "person" og med hver korsanger hver uke. Jeg 
gleder meg til å ha disse møtene! 

Julehilsen fra Anna  

 

 

Ungdommen tek over – med Sigrid i leiinga er vi trygge! 
 
Etter å ha levd i sikker tru på at ein bør ha minst ti års fartstid for å bekle dei øvste posisjonane i koret, og 
helst vere godt forvart på rette sida av femti-talet, har det etter kvart gått opp, også for underteikna, at det 
ikkje er urimeleg at og dei nye generasjonane kan vere skikka til å yte sitt på driftssida i koret, slik som 
andre har gjort før dei. Difor har det vore ei glede å sjå korleis rekrutteringa dei siste åra, sakte men sikkert 
og har gjeve seg utslag i bemanninga av tillitsvald-skansane. Men det kom likevel som eit lite sjokk, då 
namnet Sigrid Toreid blei lese opp aller først på valkomiteens innstilling på årsmøtet i vår. Sjølv prøvde eg 
forgjeves å etterlyse ei kadervurdering, som me gamle maoistar brukar å seie, for å få ei vurdering av 
kandidatens gode og mindre gode sider, men blei som vanleg venleg overhøyrd.  
 
Men eg har no, etter å ha betrakta mailane frå henne i desse 7-8 mnd, og sett korleis korlivet elles stort 
sett går som smurt, med glede sett at ho tydelegvis er rett kvinne på rett stad, og slett ikkje er avhengig av 
å bli leia av grått hår og tosifra fartstid. 
Og at ho er nynorskbrukar, er jo sjølvsagt slett ikkje noko minus, sjølv om ho enno, ung som ho er, på 
opportunistisk vis let norsk-dansken dominere mailane sine.  
 
Men likevel, når eg no er kommen i ein posisjon som gjer at eg kan setje makt bak nysgjerrigheita mi, så 
slår eg no til. Her er det ho er viljug til å openberre om livet sitt: 
 

- Eg er fødd i Molde, og voks opp på Ålvund gard i Ålvundfjord, ei lita bygd på Nordmøre. Eg spelte 
piano i kulturskulen frå eg var åtte til eg var fjortis. Eg flytta heimafrå tidleg for å gå på musikklinja 
ved vidaregåande i Kristiansund. Rett etter vidaregåande tok eg grunnfag i musikk ved NTNU i 
Trondheim.  

- Eg har bachelor med engelsk fordjupning, som og inkluderer årsstudium i norsk og, som nemnt, 
musikk. Eg tok praktisk pedagogikk da bacheloren var i boks, slik at eg kunne jobbe som 
lærar.Utdanninga har gjort at eg har flakka litt rundt, og budd i Trondheim, Bergen, Oslo og har 
enda opp i Hakadal. 

- Kjernefamilien består for tida av vesle Anne på 4. 
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Sigrid er klassisk skolert, men har og spela eit par år i rockeband. Korpraksis har fo frå diverse studentkor 
opp gjennom, så både notar og synkopar er godt på plass i ryggmargen. 
 På mitt obligatoriske spørsmål om kva som er hennar store musikalske opplevingshøgdepunkt, svarar ho 
kontant: 
 

- Eg elskar å gå på konsert, og har opplevd veldig mange musikalske høgdepunkt. Eg har stått rett 
framfor scena på Valle Hovin og hoppa i lykkerus på Bruce Springsteen-konsert, og eg har stått på 
scena sjølv og spelt Thunder Road saman med band. Begge store opplevingar! 

 
 
Sigrid som 21-åring. Ferskt medlem av det lokale Ålvundfjordbandet Homo Lupus like før ho fekk sitt første 
seriøse møte med Bruce Springsteen. 
 
 
Men alt etter berre vel eit år i Bygdekoret, så har ho fått med seg opplevingar som nærmar seg Bruce.  

- Den største opplevinga eg har hatt med koret så langt er utan tvil konserten vi hadde i juni i år med 
The Armed Man. Det skal noko til å slå den opplevinga eg hadde då eg sto oppi koret og kjente på 
det suget i magen du får når ein med heile seg opplever at ting berre stemmer! 
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I haust har ho hatt litt problem med halsen, og fekk ikkje yte sitt beste i Bratislava. Me kryssar fingrane, og 
vonar at me kan nyte både hals, hovud og resten av jenta i lang tid framover.  
 
Narve 
 

Bygdekoret i Bratislava, 22. – 25. september 2017 

 

An der schönen blauen…  

Fredag 22. september kl. 10 møtte en reiseklar gjeng på 61 personer opp på Gardermoen. 1 dirigent, 52 

korister og 8 ledsagere skulle på tur til Bratislava i Slovakia. For undertegnedes del var det dette første 

kortur med Nittedal bygdekor, og etter en helt vanlig kaosmorgen med matpakkesmøring, følging til 

barnehage m.m. var det topp å reise av gårde.  

Vel framme på Flughafen Wien fikk vi vårt først møte med guiden vår Monika Kustarova. Hun snakket så 

klingende godt svensk at man nesten kunne lure på om hun var finsk. Grunnen viste seg å være at hun 

hadde jobbet i Sverige som kunstløpstrener, hun var nemlig tidligere kunstløper. For sikkerhets 

 

skyld var hun også tidligere slovakisk mester i kunstløp!  

Morsomt å vite, men det var hennes evner som guide og organisator vi fikk glede av gjennom hele turen. 

På klingende «finsk-svensk», og på innpust og utpust, brukte hun enhver anledning til å øse av sin 

kunnskap og gi oss en interessant beskrivelse av et land og en by med en spennende historie. Hvis noen så 

for seg en liten lur på bussen var det bare å glemme 😊   
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Vi bodde på Hotel Devin, et fint SPA-hotell med flott beliggenhet og utsikt mot Donau. (Tror de må ha hatt 

parfymeplugger i alle stikkontakter der, for den lukten sitter fortsatt i nesa.) Etter ankomst fikk vi så vidt 

installert oss på rommet før vi ble innkalt til kriseøvelse. Onsdagens øvelse var ifølge Bente «ikke spesielt 

bra», og det hadde hun nok rett i. En halv time senere hadde vi litt mer tro på oss selv, og kunne med god 

samvittighet bevege oss mot restauranten Zylinder for felles velkomstmiddag. Vi var nokså alene i 

restauranten (i hvert fall ble vi det etter hvert), og Anna kunne ta fram stemmegaffelen og invitere til 

allsang, slik det selvfølgelig skal være når Nittedal bygdekor spiser sammen.  

Lørdag morgen hadde vi guidet tur til fots i den idylliske gamlebyen i Bratislava. Deretter var det noen 

timer til egen disposisjon, før vi skulle ha vår første utekonsert. Litt skepsis og undring var å spore da vi ble 

geleidet inn i en trang og lav gjennomgang. Her skulle vi altså synge. Men hvem skulle høre på? Litt 

publikum kom etter hvert, og sannsynligvis gledet vi også noen bryllupsgjester som var tilstede. De fikk nok 

ikke med seg at koret på et tidspunkt var på vei mot full oppløsning. Men alt går seg til, og da sopranene lå 

en takt foran og altene en takt bak, klarte Anna på imponerende vis å samle troppene igjen.  

Utekonserten var oppvarming til at vi litt senere skulle synge under messen i Jesuitt-kirken i gamlebyen i 

Bratislava. Første del fra galleriet, og deretter en mini konsert i kirken. Vi ble godt mottatt og inkludert i 

messen av en mannlig prest med flott stemmeprakt. Han burde vi nok vervet til koret.  

Etter vel gjennomført lørdagsprogram ble kvelden rundet av med hyggelig fellesmiddag på restauranten 

Carnevalle i sentrum av Bratislava.  

Søndag formiddag hadde vi tiden til egen disposisjon, før vi reiste en times tid buss til byen Cifer. Her 

hadde vi fått noen holdepunkter for hva vi skulle delta på: Festivalen Cifer Music Autumn, kirkekonsert, 

møte lokalt kor. Vi hoppet av bussen på et nokså øde sted, men kom inn i en vakker, lys kirke. Repertoaret 

måtte endres litt da det viste seg at kirken ikke hadde piano.  
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Dette til tross gjennomførte vi sammen med det lokale koret Vox Aurumque en flott og stemningsfull  

  

 

konsert for en fullsatt kirke, og fikk attpåtil stående applaus. Etter min mening var dette turens musikalske 

høydepunkt. Etter konserten var det mingling med snacks og noe attåt sammen med det lokale koret, og 

her var både den lokale borgermesteren og den norske ambassadøren til Slovakia tilstede! 

 

Etter konserten reise vi til Modra, hvor kveldens program ble avsluttet med 3-retters middag og som vanlig 

høy allsangfaktor. 

Mandag gikk med til hjemreise. Selv sitter jeg igjen med mange gode minner fra min første kortur med 

bygdekoret. Takk for en flott tur, hyggelig samvær med en flott gjeng og veldig fine musikkopplevelser. 

Hanne Høglund Larsen 

 

Klar for en ny rekrutteringsoffensiv! 

Styret har bestemt at vi skal bruke jula til å mobilisere til en ny åpen øvelse, den 24.januar. Vi satser på at 

vi på øvelsen før, den 17.,  har fått sunget gjennom et par av de 68’er-sangene vi skal ha på konserten vil 

våren, og at det, sammen med noen av våre stamrepertoar-glansnummer, skal få en forhåpentligvis tallrik 

gruppe gjester til å fatte endelig beslutning om å bli med oss videre på ferden. 

Dirigent Hana Schlosser snakket også godt  norsk! 
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Vi vil lage en løpeseddel som blir lagt ut på nettet, til utprinting hos den enkelte, som så skal deles ut i 

nabolag og andre sentrale steder, som i Flammen og på biblioteket. Og selvsagt alle Nittedal-

hjemmesidene som vi med noenlunde god samvittighet kan bruke. 

Men den viktigste rekrutteringsbasen vil, som alltid, være venner slekt og naboer, som vi i det minste kan 

bevege til å bruke en times tid på øvelsen den 24., for å høre hva vi driver på med.  

Vi tror at prosjektet til våren vil kunne være attraktivt for mange. Repertoaret vil for det meste bestå av 

sanger som flere generasjoner vil ha et nært og positivt forhold til. Så blir det da opp til oss i koret å prøve 

å lage et miljø, både musikalsk og sosialt, som gjør at de vil fortsette hos oss, når høsten kommer og 

arbeidet med neste års korverk starter. 

PR-komiteen 

 

 


